
大会コード19330717

2019年７月20日(土) 1３:00競技開始

倉敷運動公園陸上競技場
競技場コード：332010

競技開始 組数 競技開始 人数 競技開始 人数
13:00 女子 １００m 10 13:00 女子 走高跳 17
13:30 男子 １００m 19 14:00 男子円盤投(2.000kg)一般 2
14:40 女子 ２００ｍ 4 男子円盤投(1.750kg)高校 7
14:55 男子 ２００ｍ 9 男子円盤投(1.500kg)中学 2
15:35 女子 ３０００ｍ 1 15:30 男子 走高跳 7
15:55 男子 ３０００ｍ 2
16:25 男子 ５０００ｍ 2
17:05 競技終了予定

第２回倉敷陸上競技記録会

記録集

トラック
フィールド

跳躍 投擲



男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ男子 １００ｍ
日本記録　(NR)　 9.97  ｻﾆﾌﾞﾗｳﾝ ｱﾌﾞﾃﾞﾙﾊｷｰﾑ（ﾌﾛﾘﾀﾞ大）　2019
岡山県記録(PR)　10.34　渡邊　壮史（東海大）　　　　 　2015

 全19組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   5 1191 女鹿田　匠　(M1) 岡山大        ・岡　山   11.27
  2   2  397 山寺　将貴　(2) 岡山東商業高  ・岡　山   11.60
  3   6 3006 武田　卓也 三菱自動車水島・岡　山   11.66
  4   3 5161 能海　　篤　(3) 倉敷商業高    ・岡　山   11.68
  5   8 1880 稲垣　陽天　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   11.77
  6   4 5825 田中　統也　(2) 笠岡工業高    ・岡　山   11.79

  1 1051 白神　佑人　(3) 尾道市立大    ・岡　山 DNS
  7 3409 大屋　清真 岡山ＡＣ      ・岡　山 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   2 1881 中田　昂宏　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   11.52
  2   4 3445 田村　元弘 岡山ＡＣ      ・岡　山   11.58
  3   3 5247 中村　澄人　(2) 倉敷工業高    ・岡　山   11.59
  4   5 5559 太田　智久　(2) 玉島高        ・岡　山   11.61
  5   6 5245 中村　晴人　(2) 倉敷工業高    ・岡　山   11.66
  6   7 5252 久葉　誠矢　(1) 倉敷工業高    ・岡　山   11.75
  7   8 1260 川端　虹希　(2) 倉敷芸術科学大・岡　山   12.00

  1 5851 吉澤　亮我 GRATIS        ・三  重 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   3 3468 秋山　大祐 岡山ＡＣ      ・岡　山   10.89
  2   4 5298 茅野　友輝　(3) 倉敷工業高    ・岡　山   11.07
  3   7 5296 石井　　開　(3) 倉敷工業高    ・岡　山   11.36
  4   2 3008 佐伯　博嗣 三菱自動車水島・岡　山   11.38
  5   8 1873 飯田　隼人　(3) 倉敷青陵高    ・岡　山   11.41

  1  778 岡井　陽平 鳥取ＡＳ      ・鳥　取 DNS
  5 5295 木口　　翔　(3) 倉敷工業高    ・岡　山 DNS
  6 1141 今井　大介　(4) 岡山理科大    ・岡　山 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3  465 奥　　彰太　(2) 岡山南高      ・岡　山   11.26
  2   5 5177 中田　有哉　(2) 倉敷商業高    ・岡　山   11.54
  3   4 5566 髙石　啓将　(2) 玉島高        ・岡　山   11.63
  4   8 5254 貞方　公利　(1) 倉敷工業高    ・岡　山   11.75
  5   1 5257 秋山　陽祐　(1) 倉敷工業高    ・岡　山   11.91
  6   7 5162 山﨑　広夢　(3) 倉敷商業高    ・岡　山   12.07

  2 3182 小林　謹之介 ＯＵＦ        ・岡　山 DNS
  6 3147 住井　和紀 ＯＵＦ        ・岡　山 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   3 5249 入江　海里　(2) 倉敷工業高    ・岡　山   11.85
  2   7 5821 髙月　竜星　(2) 笠岡工業高    ・岡　山   11.98
  3   4  403 萩原　稜斗　(1) 岡山東商業高  ・岡　山   12.06
  4   2 5568 中村　介翔　(2) 玉島高        ・岡　山   12.20
  5   5 5548 能登原　至音(1) 玉島高        ・岡　山   12.29
  6   6 5811 今井　翔大　(3) 笠岡工業高    ・岡　山   12.32

  1 3137 山名　和也 ＯＵＦ        ・岡　山 DNS
  8 3136 富田　悠介 ＯＵＦ        ・岡　山 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6 5176 大野　　駿　(2) 倉敷商業高    ・岡　山   11.69
  2   4 5165 竹花　悠人　(3) 倉敷商業高    ・岡　山   11.82
  3   3 7751 皆木　睦希　(1) 総社南高      ・岡　山   11.99
  4   7  402 井上　虎太郎(3) 岡山東商業高  ・岡　山   12.09
  5   2 8254 重康　佑輔　(2) 吉備高原学園高・岡　山   12.13
  6   1 5260 仁田　脩生　(1) 倉敷工業高    ・岡　山   12.16

  5 5357 濵﨑　　椋　(1) 水島工業高    ・岡　山 DNS
  8 1885 角田　航希　(2) 倉敷青陵高    ・岡　山 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4 1881 清水　桂伍　(3) 連島南中      ・岡　山   11.88
  2   5  940 只佐　悠真　(3) 庄中          ・岡　山   11.88
  3   6 5563 松本　礼生　(2) 玉島高        ・岡　山   12.03
  4   7 5560 古米　慶哉　(2) 玉島高        ・岡　山   12.11
  5   8  932 峯本　大夢　(2) 庄中          ・岡　山   12.12
  6   1  360 奥野　晴喜　(2) 琴浦中        ・岡　山   12.29
  7   2  361 水上　泰樹　(2) 岡山東商業高  ・岡　山   12.30
  8   3 5745 佐原　悠介　(2) 笠岡高        ・岡　山   12.31

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4  785 徳本　和訓 鳥取ＡＳ      ・鳥　取   11.78
  2   5 2269 瀬尾　瑞規　(1) 岡山理科大    ・岡　山   11.93
  3   3 5818 遠藤　友貴　(3) 笠岡工業高    ・岡　山   11.96
  4   6 5174 谷田　秀斗　(2) 倉敷商業高    ・岡　山   12.13
  5   2 5126 千田　晃輝　(2) 倉敷古城池高  ・岡　山   12.22
  6   8 5246 宮原　光規　(2) 倉敷工業高    ・岡　山   12.44
  7   1 1140 安藤　大輝　(3) 岡山理科大    ・岡　山   12.52

  7  393 大橋　勇介　(1) 岡山東商業高  ・岡　山 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3 5735 佐藤　健真　(1) 笠岡高        ・岡　山   12.09
  2   6 1939 廣瀬　拓人　(2) 倉敷天城高    ・岡　山   12.16
  3   4 6206 上田　純平　(4) 倉敷市工業高  ・岡　山   12.22
  4   5 5241 三宅　和樹　(2) 倉敷工業高    ・岡　山   12.25
  5   2  382 三好　佑偉　(1) 岡山東商業高  ・岡　山   12.38
  6   8 5561 澤田　凜太郎(2) 玉島高        ・岡　山   12.40
  7   7 1933 春名　一希　(2) 倉敷天城高    ・岡　山   13.04

  1 1504 中西　律稀　(2) 和気閑谷高    ・岡　山 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   8 1872 室山　侑輝　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   12.13
  2   6 1950 川東　　晴　(1) 倉敷天城高    ・岡　山   12.16
  3   1 5148 真嶌　勝規　(2) 倉敷古城池高  ・岡　山   12.34
  4   5  480 丸口　綾太　(1) 岡山南高      ・岡　山   12.49
  5   3 6209 川島　大征　(4) 倉敷市工業高  ・岡　山   12.60
  6   2 1890 戸田　健太　(2) 倉敷青陵高    ・岡　山   12.76
  7   4 1886 守屋　健人　(2) 倉敷青陵高    ・岡　山   12.76
  8   7 5812 三宅　龍飛　(3) 笠岡工業高    ・岡　山   12.90

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   6  469 堀　　蓮弥　(2) 岡山南高      ・岡　山   12.39
  2   1 1876 近藤　聖太　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   12.60
  3   8 3402 高辻　宏明 岡山ＡＣ      ・岡　山   13.09
  4   3  350 合田　怜央　(3) 琴浦中        ・岡　山   13.12
  5   5  363 瀨野　太雅　(2) 琴浦中        ・岡　山   13.16
  6   7 1611 田中　颯音　(2) 郷内中        ・岡　山   13.27
  7   2 2550 渡邉　勇汰　(2) 連島南中      ・岡　山   13.35

  4 1936 川西　秀之心(2) 倉敷天城高    ・岡　山 DNS

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5  484 石井　大樹　(1) 岡山南高      ・岡　山   12.59
  2   3 1956 前岡　哲斗　(1) 倉敷天城高    ・岡　山   13.18
  3   1  846 渡邊　和真　(1) 玉島北中      ・岡　山   14.42
  4   6  164 岡田　陸斗　(1) 宇野中        ・岡　山   14.94
  5   8  170 大賀　優太　(2) 宇野中        ・岡　山   15.46
  6   4   29 蜂谷　勇翔　(1) 庄中          ・岡　山   15.96
  7   2  157 木﨑　博史　(1) 宇野中        ・岡　山   16.63

  7 1900 佐貫　風汰　(2) 倉敷青陵高    ・岡　山 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   5 5749 野村　優成　(2) 笠岡高        ・岡　山   12.05
  2   3  228 土居　憲明　(3) 荘内中        ・岡　山   12.41
  3   7 5255 秋山　大樹　(1) 倉敷工業高    ・岡　山   12.51
  4   1  243 濱口　嘉生　(2) 荘内中        ・岡　山   12.55
  5   4 2092 福田　智之 津山ＴＦＣ    ・岡　山   12.57
  6   8 9340 下河　英右 岡山陸協      ・岡　山   12.83

  2 5547 古下　大輝　(1) 玉島高        ・岡　山 DNS
  6  381 古屋　和輝　(1) 岡山東商業高  ・岡　山 DNS

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   2 1878 檀上　亜里　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   11.98
  2   6 1511 山田　裕聖　(1) 和気閑谷高    ・岡　山   12.32
  3   3 5259 柴田　知樹　(1) 倉敷工業高    ・岡　山   12.39
  4   8 1148 森本　規之　(3) 岡山理科大    ・岡　山   12.43
  5   5 5175 長谷川　温郎(2) 倉敷商業高    ・岡　山   12.52
  6   7  239 池田　徳紀　(3) 荘内中        ・岡　山   12.75
  7   1 1612 桑木　亜輝都(2) 郷内中        ・岡　山   12.87
  8   4  366 杉本　裕太郎(2) 琴浦中        ・岡　山   12.87

凡例（DNS:欠    場）



  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   8 5737 植田　陽斗　(1) 笠岡高        ・岡　山   12.82
  2   3 5081 吉田　澪生　(1) 倉敷古城池高  ・岡　山   12.83
  3   6  231 谷野　佑成　(2) 荘内中        ・岡　山   12.88
  4   2 5814 原田　亮太　(3) 笠岡工業高    ・岡　山   12.90
  5   4 1607 早坂　光生　(2) 郷内中        ・岡　山   12.96
  6   7 5256 長山　　良　(1) 倉敷工業高    ・岡　山   13.06
  7   1  234 池田　駿陽　(1) 荘内中        ・岡　山   13.13
  8   5 1610 久米　拓紀　(2) 郷内中        ・岡　山   13.60

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0

  1   5 1418 横山　丈流　(1) 西大寺高      ・岡　山   12.85
  2   4 2547 山本　啓士朗(2) 連島南中      ・岡　山   12.87
  3   7  356 西山　泰珠　(3) 琴浦中        ・岡　山   12.96
  4   8  230 濱　　良太　(2) 荘内中        ・岡　山   13.22
  5   6 5549 古村　朗人　(1) 玉島高        ・岡　山   13.26
  6   3  938 米山　心海　(1) 庄中          ・岡　山   13.55
  7   2 9398 久世　直人 岡山陸協      ・岡　山   13.60
  8   1  694 和田　　誠　(1) 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ    ・岡　山   13.74

  17組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   4  240 糸瀬　彪凱　(2) 荘内中        ・岡　山   13.44
  2   2 5093 森下　蓮勇　(1) 倉敷古城池高  ・岡　山   13.46
  3   5 2549 四元　　晴　(2) 連島南中      ・岡　山   13.47
  4   3  238 白川　竜雅　(3) 荘内中        ・岡　山   13.49
  5   8  413 山本　浩崇　(2) 岡山東商業高  ・岡　山   13.57
  6   7  232 國分　奏良　(1) 荘内中        ・岡　山   13.77
  7   1 5358 久保　雅翔　(1) 水島工業高    ・岡　山   14.10

  6 6276 片山　大成　(1) 高梁城南高    ・岡　山 DNS

  18組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   5 6277 高見　奏多　(1) 高梁城南高    ・岡　山   13.22
  2   3  246 今村　球桜　(2) 荘内中        ・岡　山   13.73
  3   2   28 三宅　紹巴　(1) 庄中          ・岡　山   14.82
  4   8  235 高橋　　遼　(1) 荘内中        ・岡　山   14.97
  5   6  332 河内　蒼空　(1) 郷内中        ・岡　山   15.15
  6   7  345 石原　有麿　(1) 琴浦中        ・岡　山   15.18
  7   1  337 澤村　蒼空　(1) 郷内中        ・岡　山   15.80

  4  933 長谷川　凜　(1) 庄中          ・岡　山 DNS

  19組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   8 5736 西村　駿太朗(1) 笠岡高        ・岡　山   12.62
  2   3 5084 西濱　　充　(1) 倉敷古城池高  ・岡　山   12.76
  3   2  338 淸水　　諒　(1) 郷内中        ・岡　山   13.53
  4   5  336 尾方　豪作　(1) 郷内中        ・岡　山   13.69
  5   6 1951 板野　　翔　(1) 倉敷天城高    ・岡　山   13.75
  6   7  832 原田　琉希　(1) 玉島北中      ・岡　山   15.22

  4 5562 濱野　悠斗　(2) 玉島高        ・岡　山 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 3468 秋山　大祐 岡山ＡＣ      ・岡　山   10.89/-0.2
  2   4 5298 茅野　友輝　(3) 倉敷工業高    ・岡　山   11.07/-0.2
  3   3  465 奥　　彰太　(2) 岡山南高      ・岡　山   11.26/-0.1
  4   5 1191 女鹿田　匠　(M1) 岡山大        ・岡　山   11.27/-0.9
  5   7 5296 石井　　開　(3) 倉敷工業高    ・岡　山   11.36/-0.2
  6   2 3008 佐伯　博嗣 三菱自動車水島・岡　山   11.38/-0.2
  7   8 1873 飯田　隼人　(3) 倉敷青陵高    ・岡　山   11.41/-0.2
  8   2 1881 中田　昂宏　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   11.52/-2.0

凡例（DNS:欠    場）



男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ男子 ２００ｍ
日本記録　(NR)　20.03　末續　慎吾（ミズノ）　　　  2003
岡山県記録(PR)　20.93　渡邊　壮史（東海大）　　　　2015

 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4 1881 中田　昂宏　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   22.71
  2   1  465 奥　　彰太　(2) 岡山南高      ・岡　山   22.93
  3   5 5252 久葉　誠矢　(1) 倉敷工業高    ・岡　山   22.96
  4   2 1259 林　　義成　(3) 倉敷芸術科学大・岡　山   23.11
  5   7 1147 藤越　春希　(3) 岡山理科大    ・岡　山   23.17
  6   3 1880 稲垣　陽天　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   23.45

  6 3131 山田　泰裕 ＯＵＦ        ・岡　山 DNS
  8 3409 大屋　清真 岡山ＡＣ      ・岡　山 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4 3468 秋山　大祐 岡山ＡＣ      ・岡　山   21.99
  2   7 1191 女鹿田　匠　(M1) 岡山大        ・岡　山   22.47
  3   5 5386 工藤　雄也　(3) 水島工業高    ・岡　山   22.58
  4   6 5559 太田　智久　(2) 玉島高        ・岡　山   22.91
  5   2 3445 田村　元弘 岡山ＡＣ      ・岡　山   22.91
  6   8 1145 戸田　健太　(3) 岡山理科大    ・岡　山   22.92
  7   1 1257 中川　亮太　(4) 倉敷芸術科学大・岡　山   23.45

  3 1141 今井　大介　(4) 岡山理科大    ・岡　山 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6 5161 能海　　篤　(3) 倉敷商業高    ・岡　山   22.75
  2   7 1142 稲垣　天斗　(4) 岡山理科大    ・岡　山   23.09
  3   8  940 只佐　悠真　(3) 庄中          ・岡　山   23.58
  4   4 5566 髙石　啓将　(2) 玉島高        ・岡　山   24.27

  3 1877 金盛　圭悟　(2) 倉敷青陵高    ・岡　山 DNF
  1 3147 住井　和紀 ＯＵＦ        ・岡　山 DNS
  2  778 岡井　陽平 鳥取ＡＳ      ・鳥　取 DNS
  5 5851 吉澤　亮我 GRATIS        ・三  重 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   2  397 山寺　将貴　(2) 岡山東商業高  ・岡　山   23.03
  2   6 1152 廣瀬　正弥　(2) 岡山理科大    ・岡　山   23.12
  3   7 2269 瀬尾　瑞規　(1) 岡山理科大    ・岡　山   23.38
  4   8 5568 中村　介翔　(2) 玉島高        ・岡　山   24.23
  5   5 5560 古米　慶哉　(2) 玉島高        ・岡　山   24.35
  6   3 3017 河田　晋一郎 三菱自動車水島・岡　山   24.89

  1 3136 富田　悠介 ＯＵＦ        ・岡　山 DNS
  4 2132 仲里　克樹　(1) 岡山理科大    ・岡　山 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3 5825 田中　統也　(2) 笠岡工業高    ・岡　山   23.42
  2   4  785 徳本　和訓 鳥取ＡＳ      ・鳥　取   23.85
  3   1 1950 川東　　晴　(1) 倉敷天城高    ・岡　山   24.23
  4   2 5745 佐原　悠介　(2) 笠岡高        ・岡　山   24.35
  5   8  469 堀　　蓮弥　(2) 岡山南高      ・岡　山   24.82
  6   7  932 峯本　大夢　(2) 庄中          ・岡　山   24.90
  7   5 5811 今井　翔大　(3) 笠岡工業高    ・岡　山   25.05
  8   6 5822 中山　泰成　(2) 笠岡工業高    ・岡　山   25.28

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4 5821 髙月　竜星　(2) 笠岡工業高    ・岡　山   23.70
  2   3 5818 遠藤　友貴　(3) 笠岡工業高    ・岡　山   23.99
  3   7  382 三好　佑偉　(1) 岡山東商業高  ・岡　山   24.45
  4   5 1934 今福　晴紀　(2) 倉敷天城高    ・岡　山   24.62
  5   2 1946 大澄　柊志　(2) 倉敷天城高    ・岡　山   24.77
  6   8 6206 上田　純平　(4) 倉敷市工業高  ・岡　山   24.84
  7   6 5088 久米　陽大　(1) 倉敷古城池高  ・岡　山   25.03

  1  360 奥野　晴喜　(2) 琴浦中        ・岡　山 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6  403 萩原　稜斗　(1) 岡山東商業高  ・岡　山   23.64
  2   5 5241 三宅　和樹　(2) 倉敷工業高    ・岡　山   24.20
  3   8 1872 室山　侑輝　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   24.30
  4   3  480 丸口　綾太　(1) 岡山南高      ・岡　山   24.79
  5   2 1886 守屋　健人　(2) 倉敷青陵高    ・岡　山   25.59
  6   1 6209 川島　大征　(4) 倉敷市工業高  ・岡　山   25.80

  4 5548 能登原　至音(1) 玉島高        ・岡　山 DNS
  7 5735 佐藤　健真　(1) 笠岡高        ・岡　山 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5 5125 長尾　颯太　(2) 倉敷古城池高  ・岡　山   24.48
  2   4 1876 近藤　聖太　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   25.19
  3   3 3402 高辻　宏明 岡山ＡＣ      ・岡　山   25.73
  4   1 5820 江草　涼生　(2) 笠岡工業高    ・岡　山   26.31

  2 1900 佐貫　風汰　(2) 倉敷青陵高    ・岡　山 DNS
  6  363 瀨野　太雅　(2) 琴浦中        ・岡　山 DNS
  7 1936 川西　秀之心(2) 倉敷天城高    ・岡　山 DNS
  8 5819 正木　大登　(3) 笠岡工業高    ・岡　山 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   1 5148 真嶌　勝規　(2) 倉敷古城池高  ・岡　山   24.69
  2   4   27 丹羽　紫音　(2) 連島南中      ・岡　山   25.89
  3   7  484 石井　大樹　(1) 岡山南高      ・岡　山   26.10
  4   3 5812 三宅　龍飛　(3) 笠岡工業高    ・岡　山   26.16
  5   2  846 渡邊　和真　(1) 玉島北中      ・岡　山   30.20
  6   8  164 岡田　陸斗　(1) 宇野中        ・岡　山   30.29
  7   5  170 大賀　優太　(2) 宇野中        ・岡　山   31.55

  6 5828 定岡　晃希　(1) 笠岡工業高    ・岡　山 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 3468 秋山　大祐 岡山ＡＣ      ・岡　山   21.99/-0.7
  2   7 1191 女鹿田　匠　(M1) 岡山大        ・岡　山   22.47/-0.7
  3   5 5386 工藤　雄也　(3) 水島工業高    ・岡　山   22.58/-0.7
  4   4 1881 中田　昂宏　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山   22.71/-0.5
  5   6 5161 能海　　篤　(3) 倉敷商業高    ・岡　山   22.75/-0.9
  6   6 5559 太田　智久　(2) 玉島高        ・岡　山   22.91/-0.7
  7   2 3445 田村　元弘 岡山ＡＣ      ・岡　山   22.91/-0.7
  8   8 1145 戸田　健太　(3) 岡山理科大    ・岡　山   22.92/-0.7

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子 ３０００ｍ男子 ３０００ｍ男子 ３０００ｍ男子 ３０００ｍ
日本記録　(NR)　　7:40.09　大迫　　傑（日清食品グループ）　　2014
岡山県記録(PR)　　8:06.47　高橋　　洋（ＪＦＥスチール）　 　 2008
　　　　(国際)　  7:58.64　ﾁｬｰﾙｽﾞﾆｼﾞｵｶ（倉敷高）　　　　　　 2015

 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13  482 中見　光希　(1) 岡山南高      ・岡　山 10:28.74
  2   3 5545 中鶴　　颯　(1) 玉島高        ・岡　山 10:35.89
  3  16 1514 長尾　龍樹　(1) 和気閑谷高    ・岡　山 10:41.91
  4   4  362 小室　拓己　(2) 琴浦中        ・岡　山 11:00.89
  5   6 5546 椿本　大貴　(1) 玉島高        ・岡　山 11:05.73
  6   2 5564 片山　匠哉　(2) 玉島高        ・岡　山 11:14.70
  7   9 5565 酒井　駿汰　(2) 玉島高        ・岡　山 11:14.87
  8  15  353 面田　俊輔　(3) 琴浦中        ・岡　山 11:21.09
  9  18 1946 大澄　柊志　(2) 倉敷天城高    ・岡　山 11:45.71
 10  14 5570 窪田　理究　(2) 玉島高        ・岡　山 12:03.08
 11  10 1605 楠戸　端月　(2) 郷内中        ・岡　山 12:03.10
 12  11 2548 有元　　穂　(2) 連島南中      ・岡　山 12:15.22
 13   8 2544 笠井　心翔　(2) 連島南中      ・岡　山 12:35.73
 14  12 1613 岡崎　晴流　(2) 郷内中        ・岡　山 12:53.96
 15  17  359 藤原　颯大　(3) 琴浦中        ・岡　山 13:11.26

  1  479 打田　秋月　(1) 岡山南高      ・岡　山 DNF
  5 6275 飯山　祐規　(1) 高梁城南高    ・岡　山 DNS
  7  483 平岡　風太郎(1) 岡山南高      ・岡　山 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15 3443 木村　宣久 岡山ＡＣ      ・岡　山  9:13.07
  2  14 9663 仙波　貴雅 ｚｉｐｓ      ・岡　山  9:24.98
  3   5 3055 田中　拳史郎 倉敷化工      ・岡　山  9:29.55
  4   7 5502 笹田　拓弥　(3) 倉敷高        ・岡　山  9:43.04
  5  17 5488 中原　康汰　(1) 倉敷高        ・岡　山  9:48.65
  6   8  354 兒玉　卓実　(3) 琴浦中        ・岡　山 10:07.32
  7  19 4068 三宅　康夫 マスターズ広島・広　島 10:13.00
  8   2 5483 藤井　久吾　(2) 倉敷高        ・岡　山 10:20.46
  9  18 5826 藤井　誠一郎(2) 笠岡工業高    ・岡　山 10:35.25
 10  16 5087 大森　淳平　(1) 倉敷古城池高  ・岡　山 10:36.43
 11  12 5495 穴井　　匠　(1) 倉敷高        ・岡　山 11:02.54
 12  10 5089 中田　大翔　(1) 倉敷古城池高  ・岡　山 11:15.97
 13   4 1608 渡邉　晴己　(2) 郷内中        ・岡　山 12:06.39

  1 5463 宮澤　侑太　(2) 倉敷高        ・岡　山 DNS
  3 5466 宍戸　皐華　(2) 倉敷高        ・岡　山 DNS
  6 3141 鍵山　由徳 ＯＵＦ        ・岡　山 DNS
  9 5504 西山　在喜　(3) 倉敷高        ・岡　山 DNS
 11 3045 高橋　正尚 倉敷化工      ・岡　山 DNS
 13 2696 田中　凰翔　(3) 宇野中        ・岡　山 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  15 3443 木村　宣久 岡山ＡＣ      ・岡　山  9:13.07
  2  14 9663 仙波　貴雅 ｚｉｐｓ      ・岡　山  9:24.98
  3   5 3055 田中　拳史郎 倉敷化工      ・岡　山  9:29.55
  4   7 5502 笹田　拓弥　(3) 倉敷高        ・岡　山  9:43.04
  5  17 5488 中原　康汰　(1) 倉敷高        ・岡　山  9:48.65
  6   8  354 兒玉　卓実　(3) 琴浦中        ・岡　山 10:07.32
  7  19 4068 三宅　康夫 マスターズ広島・広　島 10:13.00
  8   2 5483 藤井　久吾　(2) 倉敷高        ・岡　山 10:20.46

男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ男子 ５０００ｍ
日本記録　(NR)　 13:08.40 　大迫　　傑（ﾅｲｷ ｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ）  　2015
岡山県記録(PR)　 13:38.56 　岡本　雄大（ＪＦＥスチール）　     2015
　　　 （国際）　13:22:27　 ﾌｨﾚﾓﾝｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ（倉敷高）　　　　  　2017

 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  13 3045 高橋　正尚 倉敷化工      ・岡　山 15:47.75
  2   3 2876 小野　喜之 倉敷福田走友会・岡　山 15:54.28
  3   2 5491 山内　一宏　(1) 倉敷高        ・岡　山 16:09.24
  4   5 5489 南條　光希　(1) 倉敷高        ・岡　山 16:32.67
  5  16 3250 増山　和哉 旭化成水島    ・岡　山 16:52.61
  6   1 5493 山田　秀人　(1) 倉敷高        ・岡　山 17:05.53
  7   7 3377 新田　恒士武 岡山陸上ｸﾗﾌﾞ  ・岡　山 17:44.57
  8   6 1154 八木　　晶　(2) 岡山理科大    ・岡　山 17:49.61
  9  12 3236 小橋　功武 旭化成水島    ・岡　山 18:08.80
 10  14 1935 岩倉　優也　(2) 倉敷天城高    ・岡　山 18:09.93
 11   9 1951 板野　　翔　(1) 倉敷天城高    ・岡　山 19:06.63

  8 3244 伴　　真和 旭化成水島    ・岡　山 DNF
  4 3141 鍵山　由徳 ＯＵＦ        ・岡　山 DNS
 10 3498 白神　光国 玉島の森ｸﾗﾌﾞ  ・岡　山 DNS
 11 5509 奥野　奏輝　(3) 倉敷高        ・岡　山 DNS
 15  481 川本　涼雅　(1) 岡山南高      ・岡　山 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 5465 矢萩　一揮　(2) 倉敷高        ・岡　山 15:02.35
  2   3 5501 石井　大揮　(3) 倉敷高        ・岡　山 15:22.79
  3  11 5461 太田　祐貴　(2) 倉敷高        ・岡　山 15:23.92
  4   1 5468 小林　　翼　(2) 倉敷高        ・岡　山 15:25.53
  5   5   30 長塩　寛至　(2) 倉敷高        ・岡　山 15:25.84
  6   8 5492 山田　修人　(1) 倉敷高        ・岡　山 15:26.18
  7   6 5505 武　　純也　(3) 倉敷高        ・岡　山 15:26.88
  8   9 5487 中井　陸人　(1) 倉敷高        ・岡　山 15:32.33
  9  16 5467 藤原　稜太　(2) 倉敷高        ・岡　山 15:37.00
 10  10 5508 寺元　颯一　(3) 倉敷高        ・岡　山 15:47.20
 11  13 5507 石井　稔基　(3) 倉敷高        ・岡　山 15:53.38
 12   2 5490 廣瀬　　航　(1) 倉敷高        ・岡　山 16:28.29
 13   7 5464 難波　景期　(2) 倉敷高        ・岡　山 16:33.40
 14  14 5503 山下　空良　(3) 倉敷高        ・岡　山 16:35.85

 15 9360 中元　健二 岡山陸協      ・岡　山 DNF
 12 5486 菅原　昇真　(1) 倉敷高        ・岡　山 DNS

総合結果
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 5465 矢萩　一揮　(2) 倉敷高        ・岡　山 15:02.35
  2   3 5501 石井　大揮　(3) 倉敷高        ・岡　山 15:22.79
  3  11 5461 太田　祐貴　(2) 倉敷高        ・岡　山 15:23.92
  4   1 5468 小林　　翼　(2) 倉敷高        ・岡　山 15:25.53
  5   5   30 長塩　寛至　(2) 倉敷高        ・岡　山 15:25.84
  6   8 5492 山田　修人　(1) 倉敷高        ・岡　山 15:26.18
  7   6 5505 武　　純也　(3) 倉敷高        ・岡　山 15:26.88
  8   9 5487 中井　陸人　(1) 倉敷高        ・岡　山 15:32.33

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳
日本記録　(NR)　2m35　戸邉　直人（つくばツインピークス）　2019
岡山県記録(PR)　2m22　山本　寿徳（順天堂大）　　　　　　  1983

 
順位 試

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 5387 竹林　春樹　(3) 水島工業高
岡　山 -   -   -   x o  o   x o  o   o   x x x 1m70

  2  2 5082 白川　靖真　(1) 倉敷古城池高
岡　山 -   -   o   o   x o  x x o o   x x x    1m65

  3  3 1513 小林　流輝　(1) 和気閑谷高
岡　山 -   -   o   o   o   x x o x x x       1m60

  4  4 5081 吉田　澪生　(1) 倉敷古城池高
岡　山 -   o   o   o   o   x x x          1m55

  5  1  842 平井　大誠　(1) 玉島北中
岡　山 o   x x x                      1m35

  6 5357 濵﨑　　椋　(1) 水島工業高
岡　山                            DNS

  7 3144 横田　康央 ＯＵＦ
岡　山                            DNS

男子 円盤投(2.000kg)男子 円盤投(2.000kg)男子 円盤投(2.000kg)男子 円盤投(2.000kg)
日本記録　(NR)　62m16　湯上　剛輝（トヨタ自動車）　　2017
岡山県記録(PR)　52m68　安部　宏駿（日本大）　　　 　 2015

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 1239 前田　誠元　(2) 岡山大
岡　山

 35m25   －   × 35m25

  1 1148 森本　規之　(3) 岡山理科大
岡　山

  ×   ×   × NM 

男子 円盤投(高校1.750kg)男子 円盤投(高校1.750kg)男子 円盤投(高校1.750kg)男子 円盤投(高校1.750kg)
日本記録　(NR)　58m02  山下　航生(市岐阜商高)　　　 2018
岡山県記録(PR)　50m63  安部　宏駿(玉野光南高)　　　 2011 

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8 5165 竹花　悠人　(3) 倉敷商業高
岡　山

 31m95   ×   × 31m95

  2  7   33 池上　鈴昇　(2) 岡山朝日高
岡　山

 28m19   ×   × 28m19

  3  5 1943 井上　倫和　(2) 倉敷天城高
岡　山

 27m29   ×   × 27m29

  4  1 5092 池上　雅泰　(1) 倉敷古城池高
岡　山

 22m47   －   × 22m47

  5  6 5175 長谷川　温郎(2) 倉敷商業高
岡　山

 22m43   ×   × 22m43

  6  4 5814 原田　亮太　(3) 笠岡工業高
岡　山  22m06   ×   × 22m06

  7  2 5091 角田　　航　(1) 倉敷古城池高
岡　山  21m37   ×   × 21m37

  8  3 1953 新居　陽輔　(1) 倉敷天城高
岡　山  19m85   ×   × 19m85

男子 円盤投(中学1.500kg)男子 円盤投(中学1.500kg)男子 円盤投(中学1.500kg)男子 円盤投(中学1.500kg)
日本中学最高記録  (NR) 69m08　   石山　　歩（福崎東中・兵庫）　　 2011
岡山県中学中学記録(PR) 41m82 　  仁子　晃希（宇野中）　　　　     2017

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  233 三宅　真麻希(3) 荘内中
岡　山

 31m84   ×   × 31m84

  2  1  241 前田　珠佑　(3) 荘内中
岡　山

 19m76   ×   × 19m76

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ女子 １００ｍ
日本記録　(NR)　11.21　福島　千里（北海道ハイテクＡＣ）2010
岡山県記録(PR)　11.57　齋藤　愛美（倉敷中央高）　　　　2016

 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5  370 横山　育海　(2) 岡山東商業高  ・岡　山   13.47
  2   4  398 山下　彩菜　(1) 岡山東商業高  ・岡　山   13.53
  3   6 5208 髙山　青空　(1) 倉敷商業高    ・岡　山   13.72
  4   2  291 辻浦　涼奈　(3) 郷内中        ・岡　山   13.79
  5   3   71 元塲　ねね　(2) 鳥取商業高    ・鳥　取   13.87
  6   7  753 廣川　結衣　(2) 庄中          ・岡　山   13.92

  1  292 三宅　空奈　(3) 郷内中        ・岡　山 DNS
  8  290 塚本　千穂　(3) 郷内中        ・岡　山 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   6  438 今西　春香　(3) 岡山東商業高  ・岡　山   12.89
  2   5 1506 西山　愛実　(2) 和気閑谷高    ・岡　山   12.96
  3   3  744 渡邊　菜穂　(3) 庄中          ・岡　山   13.06
  4   7  461 東脇　あんの(2) 岡山南高      ・岡　山   13.28
  5   8 5740 藤井　陽菜　(1) 笠岡高        ・岡　山   13.30
  6   1 3389 河合　菜緒 岡山ＡＣ      ・岡　山   13.35
  7   4 1893 山口　菜々心(2) 連島南中      ・岡　山   13.49
  8   2 1947 谷田　心優　(1) 倉敷天城高    ・岡　山   13.57

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   5 5183 田野　裕菜　(2) 倉敷商業高    ・岡　山   13.40
  2   2  433 小比賀　美月(2) 岡山東商業高  ・岡　山   13.57
  3   1 5555 中務　桃花　(2) 玉島高        ・岡　山   13.85
  4   3  285 田邉　理桜　(1) 郷内中        ・岡　山   13.90
  5   4 2133 花岡　汐音　(3) 味野中        ・岡　山   13.92
  6   6   74 森本　ことみ(2) 鳥取商業高    ・鳥　取   14.01
  7   8   72 森下　みのり(2) 鳥取商業高    ・鳥　取   14.02
  8   7 6272 橋川　　桜　(2) 高梁城南高    ・岡　山   14.20

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   5 1896 古下　美菜　(2) 連島南中      ・岡　山   13.88
  2   3  188 安藤　萌々花(3) 荘内中        ・岡　山   14.02
  3   8  463 武林　愛香　(2) 岡山南高      ・岡　山   14.15
  4   2  134 織田　紗亜弥(2) 宇野中        ・岡　山   14.30
  5   6  181 尾崎　莉沙　(1) 鳥取商業高    ・鳥　取   14.33
  6   4 2130 青井　七海　(3) 味野中        ・岡　山   14.42
  7   1 2132 大西　萌花　(3) 味野中        ・岡　山   14.57
  8   7  138 花岡　梨愛　(2) 宇野中        ・岡　山   14.66

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   4  462 鳥取　彩花　(2) 岡山南高      ・岡　山   14.48
  2   3  187 木下　明香　(3) 荘内中        ・岡　山   14.48
  3   7  477 佐伯　　公　(1) 岡山南高      ・岡　山   14.56
  4   6  184 古家　里奈　(1) 荘内中        ・岡　山   14.66
  5   8  467 高見　祐里奈(2) 岡山南高      ・岡　山   14.78
  6   5 5097 原　莉李花　(1) 倉敷古城池高  ・岡　山   14.78
  7   2 1531 黒明　成珠　(2) 荘内中        ・岡　山   14.88
  8   1 2138 片山　恵玲那(1) 味野中        ・岡　山   15.09

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4  132 安村　いおん(2) 宇野中        ・岡　山   14.55
  2   2 5556 青木　　葵　(2) 玉島高        ・岡　山   14.59
  3   1 1894 佐藤　　結　(2) 連島南中      ・岡　山   14.59
  4   3  190 土井　聖良　(3) 荘内中        ・岡　山   14.68
  5   6  222 金谷　杏莉　(2) 琴浦中        ・岡　山   14.73
  6   5  445 小坂　日菜乃(2) 岡山東商業高  ・岡　山   15.00
  7   8 1898 長尾　理虹　(2) 連島南中      ・岡　山   15.21
  8   7  227 難波　瑠菜　(2) 琴浦中        ・岡　山   15.55

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.4

  1   3  416 安富　友菜　(1) 岡山東商業高  ・岡　山   14.68
  2   6 2134 紙谷　朱音　(2) 味野中        ・岡　山   14.76
  3   2  221 内田　望愛　(2) 琴浦中        ・岡　山   15.04
  4   8 2135 藤田　珠璃　(2) 味野中        ・岡　山   15.07
  5   7 2139 田中　奈々　(1) 味野中        ・岡　山   15.20
  6   5  142 五十嵐　朱音(3) 宇野中        ・岡　山   15.31

  1  410 友次　真宇　(2) 岡山東商業高  ・岡　山 DNS
  4 6271 橋川　　楓　(1) 高梁城南高    ・岡　山 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   8  223 仕田原　茉央(2) 琴浦中        ・岡　山   15.22
  2   5  751 永井　悠菜　(1) 庄中          ・岡　山   15.29
  3   6 3416 酒井　由唯 岡山ＡＣ      ・岡　山   15.46
  4   2  745 大戸　菜月　(1) 庄中          ・岡　山   15.48
  5   7  230 原田　珠里　(2) 琴浦中        ・岡　山   15.65
  6   3  147 片山　歩海　(3) 宇野中        ・岡　山   15.85
  7   1  144 佐川　愛未　(1) 宇野中        ・岡　山   15.94

  4 1887 藤井　理帆　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山 DNS

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5 5741 小塚　由記　(1) 笠岡高        ・岡　山   14.93
  2   3  286 辻浦　　希　(1) 郷内中        ・岡　山   15.65
  3   6  750 島野　莉緒　(1) 庄中          ・岡　山   15.73
  4   2 1910 佐藤　　華　(1) 連島南中      ・岡　山   15.86
  5   4  193 土居　柚稀　(1) 荘内中        ・岡　山   15.98
  6   7  131 夏目　花蓮　(1) 宇野中        ・岡　山   17.02
  7   1  283 朽木　美桜　(1) 郷内中        ・岡　山   17.97

  8 6274 大場　心愛　(1) 高梁城南高    ・岡　山 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   2 1516 平　　悠莉　(1) 和気閑谷高    ・岡　山   14.59
  2   8  703 澁谷　姫那　(1) 玉島北中      ・岡　山   14.63
  3   1  478 行本　桃々香(1) 岡山南高      ・岡　山   15.77
  4   4 1912 草葉　芽衣　(1) 連島南中      ・岡　山   15.98
  5   6  289 三宅　海羽　(1) 郷内中        ・岡　山   16.09
  6   5  185 嵐　　都愛　(1) 荘内中        ・岡　山   16.58
  7   3  287 辻浦　美月　(1) 郷内中        ・岡　山   16.61

  7 5096 白石　　遥　(1) 倉敷古城池高  ・岡　山 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  438 今西　春香　(3) 岡山東商業高  ・岡　山   12.89/-0.8
  2   5 1506 西山　愛実　(2) 和気閑谷高    ・岡　山   12.96/-0.8
  3   3  744 渡邊　菜穂　(3) 庄中          ・岡　山   13.06/-0.8
  4   7  461 東脇　あんの(2) 岡山南高      ・岡　山   13.28/-0.8
  5   8 5740 藤井　陽菜　(1) 笠岡高        ・岡　山   13.30/-0.8
  6   1 3389 河合　菜緒 岡山ＡＣ      ・岡　山   13.35/-0.8
  7   5 5183 田野　裕菜　(2) 倉敷商業高    ・岡　山   13.40/-0.6
  8   5  370 横山　育海　(2) 岡山東商業高  ・岡　山   13.47/+0.4

凡例（DNS:欠    場）



女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ女子 ２００ｍ
日本記録　(NR)　22.88　福島　千里　（北海道ハイテクＡＣ）2016
岡山県記録(PR)　23.45　齋藤　愛美　（倉敷中央高）　　　　2016

 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6  461 東脇　あんの(2) 岡山南高      ・岡　山   27.33
  2   4 1947 谷田　心優　(1) 倉敷天城高    ・岡　山   27.81
  3   8 5557 竹内　萌々子(2) 玉島高        ・岡　山   27.96
  4   7 5095 大島　みほか(1) 倉敷古城池高  ・岡　山   28.56
  5   5   71 元塲　ねね　(2) 鳥取商業高    ・鳥　取   28.74
  6   2 1948 富岡　　楓　(1) 倉敷天城高    ・岡　山   28.77
  7   1   74 森本　ことみ(2) 鳥取商業高    ・鳥　取   29.49

  3 1930 岸本　　彩　(2) 倉敷天城高    ・岡　山 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0

  1   6   73 吉田　明香里(2) 鳥取商業高    ・鳥　取   25.35
  2   5  438 今西　春香　(3) 岡山東商業高  ・岡　山   25.97
  3   3 1506 西山　愛実　(2) 和気閑谷高    ・岡　山   26.54
  4   4 5183 田野　裕菜　(2) 倉敷商業高    ・岡　山   27.34
  5   7  433 小比賀　美月(2) 岡山東商業高  ・岡　山   27.74
  6   8  370 横山　育海　(2) 岡山東商業高  ・岡　山   28.05
  7   1  398 山下　彩菜　(1) 岡山東商業高  ・岡　山   28.09
  8   2 1893 山口　菜々心(2) 連島南中      ・岡　山   28.28

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3

  1   5  463 武林　愛香　(2) 岡山南高      ・岡　山   29.05
  2   3   72 森下　みのり(2) 鳥取商業高    ・鳥　取   29.77
  3   4 2132 大西　萌花　(3) 味野中        ・岡　山   30.06

  2 1887 藤井　理帆　(1) 倉敷青陵高    ・岡　山 DNS
  6  134 織田　紗亜弥(2) 宇野中        ・岡　山 DNS
  7  138 花岡　梨愛　(2) 宇野中        ・岡　山 DNS
  8  132 安村　いおん(2) 宇野中        ・岡　山 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   6  462 鳥取　彩花　(2) 岡山南高      ・岡　山   29.14
  2   7  477 佐伯　　公　(1) 岡山南高      ・岡　山   29.23
  3   8 2134 紙谷　朱音　(2) 味野中        ・岡　山   29.99
  4   5 1899 石井　優衣香(2) 連島南中      ・岡　山   31.30

  2 1516 平　　悠莉　(1) 和気閑谷高    ・岡　山 DNS
  3  144 佐川　愛未　(1) 宇野中        ・岡　山 DNS
  4 2136 小川　紗英　(2) 味野中        ・岡　山 DNS

総合結果
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6   73 吉田　明香里(2) 鳥取商業高    ・鳥　取   25.35/ 0.0
  2   5  438 今西　春香　(3) 岡山東商業高  ・岡　山   25.97/ 0.0
  3   3 1506 西山　愛実　(2) 和気閑谷高    ・岡　山   26.54/ 0.0
  4   6  461 東脇　あんの(2) 岡山南高      ・岡　山   27.33/-0.7
  5   4 5183 田野　裕菜　(2) 倉敷商業高    ・岡　山   27.34/ 0.0
  6   7  433 小比賀　美月(2) 岡山東商業高  ・岡　山   27.74/ 0.0
  7   4 1947 谷田　心優　(1) 倉敷天城高    ・岡　山   27.81/-0.7
  8   8 5557 竹内　萌々子(2) 玉島高        ・岡　山   27.96/-0.7

女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ女子 ３０００ｍ
日本記録　(NR)　 8:44.40　福士　加代子（ワコール）　　　　　2002
岡山県記録(PR)　 9:03.52　翁田　あかり（天満屋）　　　　　　2013
　　　　(国際)　 8:54.71　ｱｸﾞﾈｽ ﾑｶﾘ  　(倉敷高)　　　　　　 2018

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 5512 山本　晏佳吏(3) 倉敷高        ・岡　山 10:01.42
  2   3 5513 江尻　佳乃　(3) 倉敷高        ・岡　山 10:21.16
  3   1 5515 藤田　彩希　(3) 倉敷高        ・岡　山 10:22.89
  4  14 5494 高橋　実夢　(1) 倉敷高        ・岡　山 10:24.61
  5  11 5514 山下　夏実　(3) 倉敷高        ・岡　山 11:01.49
  6   2 5516 小野　瑠南　(3) 倉敷高        ・岡　山 11:02.75
  7   9 9348 野上　真理子 岡山陸協      ・岡　山 11:20.37
  8   5   78 羽田　真菜　(2) 鳥取商業高    ・鳥　取 11:27.57
  9  10  747 堀家　捺葵　(2) 庄中          ・岡　山 11:29.04
 10  15  471 西原　ほの美(2) 岡山南高      ・岡　山 11:36.90
 11  17 5550 山下　潤子　(2) 玉島高        ・岡　山 12:00.74
 12  16  141 山本　麻央　(3) 宇野中        ・岡　山 13:12.56
 13   6 1838 山形　彩楓　(2) 郷内中        ・岡　山 13:25.50
 14   4 1837 濵井　里衣　(2) 郷内中        ・岡　山 13:50.90

  8  752 山野　里紗　(1) 庄中          ・岡　山 DNF
 12  233 若林　瑠月　(2) 琴浦中        ・岡　山 DNF
 13 1839 大塚　理久　(2) 郷内中        ・岡　山 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳
日本記録　(NR)　1m96　今井　美希　（ミズノ）　　　2001
岡山県記録(PR)　1m81　佐山　淳子　（美作女大）　　1989

 
順位

試
順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16  491 椿　　朱音　(3) 岡山南高
岡　山

-   -   -   -   -   -   o   o   x x o x x x 1m50

  2  3 3801 林　　美奈
Glory AC
岡　山

-   -   -   -   -   o   o   x x x       1m40

  2 18 6273 井手　琴葉　(1)
高梁城南高
岡　山

-   -   -   -   o   o   o   x x x       1m40

  4 14  410 友次　真宇　(2)
岡山東商業高
岡　山 -   -   -   -   o   o   x o  x x x       1m40

  5 17 1841 尾崎　心優　(2)
郷内中
岡　山 -   -   -   -   x o  x o  x o  x x x       1m40

  6 15  181 尾崎　莉沙　(1) 鳥取商業高
鳥　取

-   -   -   -   -   x x o x x o x x x       1m40

  7 12  749 内田　愛子　(2) 庄中
岡　山

-   -   -   o   o   o   x x x          1m35

  7 13 5149 金谷　里美　(2)
倉敷古城池高
岡　山

-   -   -   -   o   o   x x x          1m35

  9 10  753 後藤　琴葉　(3)
庄中
岡　山

-   -   -   o   x o  o   x x x          1m35

  9 11 5181 布利幡　里奈(2)
倉敷商業高
岡　山 -   -   -   -   x o  o   x x x          1m35

 11  5 1844 丸山　優菜　(1) 郷内中
岡　山

-   o   x o  o   x x x                1m25

 12  8  137 浜本　香湖　(3) 宇野中
岡　山

o   o   o   x x x                   1m20

 13  1  696 湯川　羽奈乃(1)
玉島北中
岡　山

o   o   x x x                      1m15

 14  4  131 夏目　花蓮　(1)
宇野中
岡　山

x x o x x x                         1m10

  2 5098 大井　梨華　(1)
倉敷古城池高
岡　山                               DNS

  6 1533 西上　さくら(1)
荘内中
岡　山                               DNS

  7  186 三宅　優亜　(1) 荘内中
岡　山

                              DNS

  9 1843 早川　美来　(2)
郷内中
岡　山

                              DNS

凡例（DNS:欠    場）
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 7/20 秋山　大祐 10.89/-0.2

岡山ＡＣ・岡山

茅野　友輝　(3) 11.07/-0.2

倉敷工業高・岡山

奥　　彰太　(2) 11.26/-0.1

岡山南高・岡山

女鹿田　匠　(M1) 11.27/-0.9

岡山大・岡山

石井　　開　(3) 11.36/-0.2

倉敷工業高・岡山

佐伯　博嗣 11.38/-0.2

三菱自動車水島・岡山

飯田　隼人　(3) 11.41/-0.2

倉敷青陵高・岡山

中田　昂宏　(1) 11.52/-2.0

倉敷青陵高・岡山

２００ｍ 7/20 秋山　大祐 21.99/-0.7

岡山ＡＣ・岡山

女鹿田　匠　(M1) 22.47/-0.7

岡山大・岡山

工藤　雄也　(3) 22.58/-0.7

水島工業高・岡山

中田　昂宏　(1) 22.71/-0.5

倉敷青陵高・岡山

能海　　篤　(3) 22.75/-0.9

倉敷商業高・岡山

太田　智久　(2) 22.91/-0.7

玉島高・岡山

田村　元弘 22.91/-0.7

岡山ＡＣ・岡山

戸田　健太　(3) 22.92/-0.7

岡山理科大・岡山

３０００ｍ 7/20 木村　宣久  9:13.07

岡山ＡＣ・岡山

仙波　貴雅  9:24.98

ｚｉｐｓ・岡山

田中　拳史郎  9:29.55

倉敷化工・岡山

笹田　拓弥　(3)  9:43.04

倉敷高・岡山

中原　康汰　(1)  9:48.65

倉敷高・岡山

兒玉　卓実　(3) 10:07.32

琴浦中・岡山

三宅　康夫 10:13.00

マスターズ広島・広島

藤井　久吾　(2) 10:20.46

倉敷高・岡山

５０００ｍ 7/20 矢萩　一揮　(2) 15:02.35

倉敷高・岡山

石井　大揮　(3) 15:22.79

倉敷高・岡山

太田　祐貴　(2) 15:23.92

倉敷高・岡山

小林　　翼　(2) 15:25.53

倉敷高・岡山

長塩　寛至　(2) 15:25.84

倉敷高・岡山

山田　修人　(1) 15:26.18

倉敷高・岡山

武　　純也　(3) 15:26.88

倉敷高・岡山

中井　陸人　(1) 15:32.33

倉敷高・岡山

走高跳 7/20 竹林　春樹　(3) 1m70

水島工業高・岡山

白川　靖真　(1) 1m65

倉敷古城池高・岡山

小林　流輝　(1) 1m60

和気閑谷高・岡山

吉田　澪生　(1) 1m55

倉敷古城池高・岡山

平井　大誠　(1) 1m35

玉島北中・岡山

円盤投

(2.000kg)

7/20 前田　誠元　(2)  35m25

岡山大・岡山

円盤投

(高校1.750kg)

7/20 竹花　悠人　(3)  31m95

倉敷商業高・岡山

池上　鈴昇　(2)  28m19

岡山朝日高・岡山

井上　倫和　(2)  27m29

倉敷天城高・岡山

池上　雅泰　(1)  22m47

倉敷古城池高・岡山

長谷川　温郎(2)  22m43

倉敷商業高・岡山

原田　亮太　(3)  22m06

笠岡工業高・岡山

角田　　航　(1)  21m37

倉敷古城池高・岡山

新居　陽輔　(1)  19m85

倉敷天城高・岡山

円盤投

(中学1.500kg)

7/20 三宅　真麻希(3)  31m84

荘内中・岡山

前田　珠佑　(3)  19m76

荘内中・岡山

男子

１００ｍ 7/20 今西　春香　(3) 12.89/-0.8

岡山東商業高・岡山

西山　愛実　(2) 12.96/-0.8

和気閑谷高・岡山

渡邊　菜穂　(3) 13.06/-0.8

庄中・岡山

東脇　あんの(2) 13.28/-0.8

岡山南高・岡山

藤井　陽菜　(1) 13.30/-0.8

笠岡高・岡山

河合　菜緒 13.35/-0.8

岡山ＡＣ・岡山

田野　裕菜　(2) 13.40/-0.6

倉敷商業高・岡山

横山　育海　(2) 13.47/+0.4

岡山東商業高・岡山

２００ｍ 7/20 吉田　明香里(2) 25.35/ 0.0

鳥取商業高・鳥取

今西　春香　(3) 25.97/ 0.0

岡山東商業高・岡山

西山　愛実　(2) 26.54/ 0.0

和気閑谷高・岡山

東脇　あんの(2) 27.33/-0.7

岡山南高・岡山

田野　裕菜　(2) 27.34/ 0.0

倉敷商業高・岡山

小比賀　美月(2) 27.74/ 0.0

岡山東商業高・岡山

谷田　心優　(1) 27.81/-0.7

倉敷天城高・岡山

竹内　萌々子(2) 27.96/-0.7

玉島高・岡山

３０００ｍ 7/20 山本　晏佳吏(3) 10:01.42

倉敷高・岡山

江尻　佳乃　(3) 10:21.16

倉敷高・岡山

藤田　彩希　(3) 10:22.89

倉敷高・岡山

高橋　実夢　(1) 10:24.61

倉敷高・岡山

山下　夏実　(3) 11:01.49

倉敷高・岡山

小野　瑠南　(3) 11:02.75

倉敷高・岡山

野上　真理子 11:20.37

岡山陸協・岡山

羽田　真菜　(2) 11:27.57

鳥取商業高・鳥取

５０００ｍ 出場者なし

走高跳 7/20 椿　　朱音　(3) 1m50

岡山南高・岡山

林　　美奈 GloryAC・岡山 1m40

井手　琴葉　(1) 高梁城南高・岡山

友次　真宇　(2) 1m40

岡山東商業高・岡山

尾崎　心優　(2) 1m40

郷内中・岡山

尾崎　莉沙　(1) 1m40

鳥取商業高・鳥取

内田　愛子　(2) 庄中・岡山 1m35

金谷　里美　(2) 倉敷古城池高・岡山

円盤投

(1.000kg)

出場者なし

女子

■グラウンドコンディション■

 7月20日 13:00 曇り  28.5℃   78％ 東 2.8m/s

 7月20日 14:00 曇り  29.0℃   78％ 南西 1.3m/s

 7月20日 15:00 曇り  29.0℃   78％ 南西 2.0m/s

 7月20日 16:00 曇り  28.5℃   81％ 西南西 1.6m/s
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